
DoDATEK č. 1
Ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 7 .3.2022

na realizaci zakázky s názvem:

,,Vybudování nového chodníku a přechodu pro chodce vč. rekonstrukce
stávajícího chodníku v ulici lirkovská, obec Údlice (opakované řízení)"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

l.
Smluvní strany

obec Úd!ice
sídlem: Náměstí12, Údlice 43I4L
zastoupen: lng. Miloš Pavlík, starosta
lč: OO262t53
DlČ: není plátcem DPH
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.,pobočkaChomutov
č. ú.: 352844L|OLOO I

kontaktníosoba: lng. Miloš Pavlík, starosta
tel.: 606 602 737, email: ou.udlice@volny,cz

jako objednatel na straně jedné

a

DERSTAV CZ s.r.o.
sídlem: Mostecká 480, 435 43 HorníJiřetín
zastoupen; Peter Derenin, jednatel
tČo: 28734076
DlČ: CZ28734O76
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. účtu: 26904843710300
kontaktní osoba ve věceh smluvních:

Peter Derenin,
tel,: 777 868 410, ema il : pde ren i n @ce ntru m.cz, de rstavmost@emai l,cz

kontaktní osoba ve věceh technických:
Vlastimil Neubert,
tel.: 604 289 568, email: vlastimil.neubert@seznam.cz

jako zhotoviteI na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále takél,dodatek").

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací
souvisejících se zdárným dokončením díla při započtení nerealizovaných prací.

str. 1



Výše uvedená smlouva se tímto dodatkem mění a dopIňuie takto:

V.
Cena díla

(1) Cena díla, uvedeného v čl. lll odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

1 357 883,97 Kč včetně DPH
(slovy: jeden milion tři sta padesát sedm tisíc osm set osmdesát tři celých devadesát sedm korun

českých včetně DPH)

bez DPH: Lt22218,L6Rč
(slovy: jeden milion jedno sto dvacet dva tisíce dvě stě osmnáct celých šestnáct korun českých

bez DPH)

sazba 21%DPH:235 665,81 Kč
(slovy: dvě stě třicet pět tisíc šest set šedesát pět celých osmdesát jedna korun českých)

zdůvodnění změn
Dodatečné víepráce jsou vyvolány nesprávně uvedenou výškou stožáru ve výkazu výměr a chybějící
položkou za výložníky a svítidla,

Ostatn í usta nove n í výše specifikova né sm louvy zůstávají neměn né.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž obě smluvní strany obdrží po jednom

stejnopisu.

Přílohv:
1) rozpočet VCP a MNP

v úoticícrr o^" .../.,.!;..k,4.1

,{ú

v Horním Jiřetíně on. ..H..:!.,?9.?-Z

DER.GTAV CZ s.r.o.
Mostecká 4i]íl, ;l,iaj 43 Horni Jiřetín

Ofíice: Šeřikova 529/1119,434 01 Most
lČz2B7 3aOZO, OtČ: CZ2B734076

peter Derenin
jednatel

lng. Miloš Pav
sta rosta

Níže uvedené schéma dokumentuie změnu rozpočtu, která uzavíraného Dodatku č. ]..

smluvní cena v kč
íbez DPH}

DPH
l2l%|

smluvní cena v kč
(vč. DPH)

cena dle SoD 7 o75 288,76 225 810,64 1 301099,40
vícepráce + 67 375,40 + 12 888,8j + 74 264,2j

méněpróce - 74 446,00 - 3 033,66 - 77 479,66
cena dle dodatku č. 1 tt222L8,L6 235 665,81 t357 883,97

/oqFN,@
str. 2


